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Konkurs ofert na udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie konsultacji specjalistycznych wg pakietów  dla Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
im. prof. K. Gibińskiego  Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
Wszyscy oferenci
Odpowiedzi na zadane pytania:
Pytanie nr 1 – Prośba o zmianę zapisów § 7 ust.3 Umowy na udzielanie świadczeń zdrowotnych który brzmi: „ Faktura wystawiona będzie przez Przyjmującego Zamówienie do 5-go następującego po miesiącu, za który faktura będzie przedkładana”,
a po zmianie otrzymałby brzmienie:
„Faktura wystawiona będzie przez Przyjmującego Zamówienie do 15-go następującego po miesiącu, za który faktura będzie przedkładana”
	Odpowiedź: Udzielający Zamówienia zmienia zapis § 7 ust.3 Umowy w następujący sposób: „Faktura wystawiona będzie przez Przyjmującego Zamówienie do 10-go następującego po miesiącu, za który faktura będzie przedkładana”. 

Pytanie nr 2 – Prośba o potwierdzenie, że podmioty którym Przyjmujący Zamówienie udziela zamówienia na udzielanie świadczeń zdrowotnych na podstawie art. 26 ustawy 
o działalności leczniczej nie będą traktowane przez Udzielającego Zamówienia jako podmiot trzeci w rozumieniu § 7 projektu umowy.
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia potwierdza, że podmioty świadczące usługi na podstawie art. 26 ustawy o działalności nie są traktowane jako osoby trzecie.
 
Pytanie nr 3 – Prośba o zmianę zapisów § 7 ust. 9 pkt d), który brzmi:  „(…) Kara umowna będzie płatna na podstawie noty księgowej wystawionej przez Udzielającego Zamówienia 
w terminie 7 dni od daty jej wystawienia”
a po zmianie otrzymałby brzmienie:
„(…) Kara umowna będzie płatna na podstawie noty księgowej wystawionej przez Udzielającego Zamówienia w terminie 30 dni od daty jej otrzymania” 
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia zmienia zapis § 7 ust. 9 pkt d), Umowy w następujący sposób: „Kara umowna będzie płatna na podstawie noty księgowej wystawionej przez Udzielającego Zamówienia w terminie 14 dni od daty jej otrzymania 
Pytanie nr 4 – §10 ust. 1 lit b) – wnosimy o zmianę podstawy naliczania kary umownej na wartość pozostałej do zrealizowania części umowy, oraz obniżenie wysokości kary do 5% -liczenie kary od całej wartości umowy jest krzywdzące np. w razie wykonania 90% umowy wykonawca będzie musiał zapłacić karę od całości, pomimo znacznego jej wykonania.
Odpowiedź: Udzielający Zamówienia zmienia zapis §10 ust. 1 lit b) Umowy w następujący sposób: „b) w wysokości 5% niezrealizowanej wartości niniejszej umowy brutto, 
z tytułu rozwiązania umowy przez Udzielającego Zamówienia z przyczyn leżących po stronie Przyjmującego Zamówienie”.

Pytanie nr 5 –  §10 ust. 1 lit e) – o jaką dokumentację dla NFZ chodzi Zamawiającemu?
	Odpowiedź: w kwestii dokumentacji potrzebnej do rozliczenia świadczeń, może to dotyczyć przekazania np. dokumentacji potwierdzającej wykonanie usługi lub innych dokumentów które zgodnie z wymogami NFZ dokumentują dane świadczenie, w każdym indywidualnym przypadku, w zależności od świadczenia dokumenty te mogą być inne.

Pytanie nr 6 –  §11 ust. 2 lit b) – co zamawiający rozumie przez „nienależyte udzielenie świadczenia”
	Odpowiedź: nienależyte udzielenie świadczenia to terminologia prawa cywilnego, oznaczająca nienależyte wykonanie umowy, może ono mieć różną postać od opóźnienia, zwłoki poprzez niekompletność lub niezgodność z zakresem. Jest to termin ogólny prawa cywilnego i nie ma możliwości jego pełniejszego zdefiniowania jest rozumiany zgodnie 
z definicją kodeksu cywilnego i doktryny.

Pytanie nr 7 –  Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na modyfikację zapisów §5 
w następujący sposób: „Odpowiedzialność za szkodę wyrządzoną przy udzielaniu świadczeń w zakresie udzielonego zamówienia ponoszą solidarnie udzielający zamówienia i przyjmujący zamówienie”., zgodnie z art. 27. Pkt 7 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tj. Dz. U. z 2025 poz. 450 z późn. zm.)?
	Odpowiedź: Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę zapisu

Pytanie nr 8 – Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §7 ust.3 wzoru umowy w następujący sposób: „Za wykonanie świadczenia Przyjmujący Zamówienie wystawi fakturę w terminie wynikającym z przepisów o podatku od towarów i usług.”
	Odpowiedź:  Udzielający Zamówienia zostaje przy obecnym zapisie.

Pytanie nr 9 – Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na usunięcie zapisów: §7 ust. 10 pkt b? Przyjmujący Zamówienia nie wyraża zgody na przesyłanie faktur poprzez pocztę elektroniczną. 
	Odpowiedź: Udzielający nie wyraża zgody

Pytanie nr 10 – Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §8 ust. 1 
w następujący sposób: „Przyjmujący Zamówienie zobowiązany jest do świadczenia usług będących przedmiotem niniejszej umowy wyłącznie  przy wykorzystaniu własnego personelu 
i nie może powierzyć ich wykonywania osobom (podmiotom) trzecim bez zgody Udzielającego Zamówienia.” – lub zapis analogiczny , uwzględniający status prawny DCZD.
	Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisu.

Pytanie nr 11 – Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na usunięcie zapisów §8 ust. 3 oraz 4?
	Odpowiedź: Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody na usunięcie zapisów.

Pytanie nr 12 -  Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę §10 ust.1 lit. a, c i e w następujący sposób:
„Przyjmujący Zamówienie zapłaci Udzielającemu Zamówienia karę umowną:
a) w wysokości 5% ceny świadczenia brutto, nie mniejszej niż 15 zł, z tytułu każdego niezrealizowanego bądź niezrealizowanego w terminie świadczenia”
„c) w wysokości 500,00 zł w przypadku uniemożliwienia lub utrudnienia przeprowadzenia kontroli przez Udzielającego Zamówienia, Narodowy Fundusz Zdrowia oraz inne uprawnione organy i podmioty albo niewykonania w wyznaczonym terminie zaleceń pokontrolnych, za każdy taki przypadek”,
„ e) nieterminowego przekazania dokumentacji niezbędnej do rozliczenia z Narodowym Funduszem Zdrowia – kara umowna wynosi 200 zł (brutto) za każdy przypadek.”
	Odpowiedź: Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę zapisów.

Pytanie nr 13 -  Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na wykreślenie §10 ust. 1 lit. d oraz §10 ust.3?
	Odpowiedź: Udzielający Zamówienie nie wyraża zgody
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